

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Lavori di manutenzione cucicna dell' IPSEOA " V. Florio" di Erice

COMMITTENTE: Libero Consorzio Comunale di Trapani

Trapani, 22/12/2023

IL TECNICO
geom. Giovanna Bertolino

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	OGI (SpCat 1)							
	SALA FLORIO (Cat 1)							
	OPERE EDILI (SbCat 1)							
1 / 1 AN1	Fornitura e posa in opera di rivestimenti eterogenei e modulari per pavimenti in base di policloruro di vinile, a norma UNI EN ISO 10582, costituiti da strato usura mm0.55, pellico ... ra 0.55mm, peso totale 9.3Kg/mq, dimensioni doghe 1.524*0.228 m, classe d'uso 23/33, in opera a perfetta regola d'arte.				200,000	200,00		
	SOMMANO mq.					200,00	66,75	13'350,00
2 / 2 AN2	Fornitura e posa in opera di doge grezza in AYOUS mm 104x25x300 con parte visibile mm99, (tipo atelier Casabella) in opera a perfetta regola d'arte e compresa la verniciatura a due mani nel colore a scelta della D.L., compreso l'incidenza di angolari e erminali ove necessario.		25,00	1,500		37,50		
	per rivestimento bancone		10,00	3,000		30,00		
			8,00	1,300		10,40		
	SOMMANO mq.					77,90	163,46	12'733,53
3 / 3 AN3	Fornitura e posa in opera di rivestimento murale vinilico (tipo living garden della london art) con supporto tessuto non tessuto costituito da 70% cellulosa-20% fibre sintetiche -8 ... ompreso il collante la pulitura del supporto ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera a perfetta regola d'arte.				55,000	55,00		
	SOMMANO mq.					55,00	127,66	7'021,30
4 / 4 AN4	Fornitura e posa in opera di lampada Isyluce mm340x180x80, compreso la casseforma in metallo per incasso e 3 lampade multi38 9W -220V 3000K, compreso l'onere per l'incasso e per il montaggio della lampada, il tutto per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte.					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	152,89	3'057,80
5 / 5 AN5	Spostamento di punto luce esistente, comprensivo di traccia, tubo da mm25, chiusura della traccia con malta e rifinitura con tonachina , compreso l'onere del prolungamento dei cavi per impianti a 220v, il tutto in opera a perfetta regola d'arte. se ne prevede					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	97,04	1'940,80
	<nessuna> (SbCat 0)							
6 / 6 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr ... nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone diraccolta, escluso il trasporto a rifiuto.				12,500	12,50		
	SOMMANO m²					12,50	11,11	138,88
	A RIPORTARE							38'242,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							38'242,31
	SALA MARTINI (Cat 2) OPERE EDILI (SbCat 1)							
7 / 7 ANI	Fornitura e posa in opera di rivestimenti eterogenei e modulari per pavimenti ia base di policloruro di vinile, a norma UNI EN ISO 10582, costituiti da strato usura mm0.55, pellico ... ra 0.55mm, peso totale 9.3Kg/mq, dimensioni doghe 1.524*0.228 m, classe d'uso 23/33, in opera a perfetta regola d'arte.		7,10	4,200		29,82		
	SOMMANO mq.					29,82	66,75	1'990,49
	CUCINA FLORIO (Cat 4)							
8 / 8 08.02.03.001	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi in PVC rigido modificato, ad alta resistenza all'urto, costruiti con sezione interna pluricam ... 0,90 per singolo battente. con trasmittanza termica complessiva non superiore a 2,0 W/(m²/K) con vetro camera 4-6-4 finestre porta finestra	5,00	1,70 1,35		2,400 2,700	20,40 3,65		
	SOMMANO m²					24,05	500,06	12'026,44
	SALA FLORIO (Cat 1) <nessuna> (SbCat 0)							
9 / 9 21.01.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al co ... er mezzo di autocarri a cassone scarrabile, compreso il nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. se ne prevede	2,00			3,000	6,00		
	SOMMANO m³					6,00	38,71	232,26
	OPERE EDILI (SbCat 1)							
10 / 10 11.01.02	Tinteggiatura per interni con pittura anticondensa costituita da resine acriliche in dispersione acquosa, pigmenti organici ed inorganici, priva di solventi tossici e metalli pesan ... o delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.		50,00	2,500		125,00		
	SOMMANO m²					125,00	8,72	1'090,00
11 / 11 08.03.08	Fornitura e collocazione di porta interna cieca o con riquadri a vetri, ad uno o due battenti, costituita da telaio maestro in mogano di sezione minima 9x4 cm fissato con ... ere murarie, lucidatura delle parti in vista ed ogni altro onere per dare l'infixo in opera a perfetta regola d'arte. porta bagni finestre	2,00	2,00 1,20		2,200 1,800	4,40 4,32		
	SOMMANO m²					8,72	643,75	5'613,50
12 / 12 08.02.03.001	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi in PVC rigido modificato, ad alta resistenza all'urto, costruiti con sezione interna pluricam ... 0,90 per singolo battente. con trasmittanza termica complessiva non superiore a 2,0 W/(m²/K)							
	A RIPORTARE							59'195,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							70'188,00
	LAVORI A MISURA							
	OGI (SpCat 1)							
	SALA MARTINI (Cat 2)							
	OPERE EDILI (SbCat 1)							
17 / 17 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr ... nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone diraccolta, escluso il trasporto a rifiuto. (lung.=7,40+4,20)	2,00	11,60		0,150	3,48		
	SOMMANO m ²					3,48	11,11	38,66
18 / 18 21.01.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al co ... er mezzo di autocarri a cassone scarrabile, compreso il nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. se ne prevede	2,00			3,000	6,00		
	SOMMANO m ³					6,00	38,71	232,26
19 / 19 11.01.02	Tinteggiatura per interni con pittura anticondensa costituita da resine acriliche in dispersione acquosa, pigmenti organici ed inorganici, priva di solventi tossici e metalli pesan ... o delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. (lung.=7,10+4,20)	2,00	11,30 7,10		3,500 4,200	79,10 29,82		
	SOMMANO m ²					108,92	8,72	949,78
20 / 20 21.01.16	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succieli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. Porte	2,00	1,20		3,150	7,56		
	SOMMANO m ²					7,56	16,09	121,64
21 / 21 08.02.03.001	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi in PVC rigido modificato, ad alta resistenza all'urto, costruiti con sezione interna pluricam ... 0,90 per singolo battente. con trasmittanza termica complessiva non superiore a 2,0 W/(m ² /K) con vetro camera 4-6-4 Porte	2,00	1,20		3,150	7,56		
	SOMMANO m ²					7,56	500,06	3'780,45
22 / 22 12.03.04	Fornitura e posa in opera di controsoffitto in cartongesso dello spessore di 10 mm, compresa la struttura in profili d'acciaio zincato dello spessore minimo di 6/10 di mm, fissato ... garze a nastro e successiva rasatura degli stessi; e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. (lung.=1,20+3,15)	2,00	4,35		2,200	19,14		
	SOMMANO m ²					19,14	39,94	764,45
	SALA PICCOLA (Cat 3)							
	A R I P O R T A R E							76'075,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							76'075,24
23 / 23 AN1	Fornitura e posa in opera di rivestimenti eterogenei e modulari per pavimenti ia base di policloruro di vinile, a norma UNI EN ISO 10582, costituiti da strato usura mm0.55, pellico ... ra 0.55mm, peso totale 9.3Kg/mq, dimensioni doghe 1.524*0.228 m, classe d'uso 23/33, in opera a perfetta regola d'arte.		4,30	17,200	5,000	73,96 5,00	66,75	5'270,58
	SOMMANO mq.					78,96		
24 / 24 11.01.02	Tinteggiatura per interni con pittura anticondensa costituita da resine acriliche in dispersione acquosa, pigmenti organici ed inorganici, priva di solventi tossici e metalli pesan ... o delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. (lung.=4,30+17,20)	2,00	21,50 4,30	17,200	3,400	146,20 73,96	8,72	1'919,80
	SOMMANO m ²					220,16		
25 / 25 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr ... nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone diraccolta, escluso il trasporto a rifiuto. (lung.=(2*(4,30+17,20)*0,20)+5,00)		13,60			13,60	11,11	151,10
	SOMMANO m ²					13,60		
26 / 26 21.01.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al co ... er mezzo di autocarri a cassone scarrabile, compreso il nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. se ne prevede				3,000	3,00	38,71	116,13
	SOMMANO m ³					3,00		
27 / 27 08.02.03.001	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi in PVC rigido modificato, ad alta resistenza all'urto, costruiti con sezione interna pluricam ... 0,90 per singolo battente. con trasmittanza termica complessiva non superiore a 2,0 W/(m ² /K) con vetro camera 4-6-4 finestre	2,00	1,60		1,900	6,08	500,06	3'040,36
	SOMMANO m ²					6,08		
28 / 28 21.01.16	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succieli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. finestre	2,00	1,60		1,900	6,08	16,09	97,83
	SOMMANO m ²					6,08		
29 / 29 21.08.01	Smontaggio, riparazione (con sostituzione di legname fino al 15% del totale dell'infisso) e ricollocazione di infissi in legno sia esterni che interni ad una o più partite ... mprese opere murarie e quanto altro occorre per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. - per ogni m ² di infisso	2,00	1,60		3,500	11,20	156,89	1'757,17
	SOMMANO m ²					11,20		
	A R I P O R T A R E							88'428,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							88'428,21
30 / 30 21.08.03	Verniciatura di infissi in legno con due passate di vernice a smalto previa raschiatura accurata di vernici esistenti a macchina o a mano, anche con l'uso di solventi, compr ... adeguata preparazione a stucco delle superfici da verniciare, compresa la loro scartavetratura e pulitura delle stesse. (par.ug.=2*2)	4,00	1,60		3,500	22,40		
	SOMMANO m²					22,40	62,48	1'399,55
	CUCINA FLORIO (Cat 4)							
31 / 31 05.02.05.003	Fornitura e posa in opera di piastrelle e pezzi speciali in grès porcellanato di 1° scelta, classificabili nel gruppo B1 conformemente alla norma UNI EN 87 e rispondente a tutti i ... parte. Le caratteristiche tecniche debbono essere accertate e documentate dalla D.L. per piastrelle 20x20 cm s = 8 mm locale pastucceria rivestimento parete *(lung.=8,50+5,50) pavimento	2,00	14,00 8,50	5,500	2,000	56,00 46,75		
	SOMMANO m²					102,75	53,23	5'469,38
32 / 32 21.10.01.002	Formazione di tracce su muri per l'alloggiamento di tubazioni per impianti tecnologici di dimensione massima di cm 5x5, con l'uso di idonei utensili, compreso la discesa e il caric ... onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte, escluso lo strato di finitura. su muratura in tufo per impianti vari se ne prevede		130,00			130,00		
	SOMMANO m					130,00	19,59	2'546,70
	<nessuna> (SpCat 0) CUCINA PICCOLA (Cat 5)							
33 / 33 21.01.16	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succieli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. finestre porta finestra	5,00		1,700 1,350	2,400 2,700	20,40 3,65		
	SOMMANO m²					24,05	16,09	386,96
	OG1 (SpCat 1) OPERE EDILI (SbCat 1)							
34 / 34 08.02.03.001	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi in PVC rigido modificato, ad alta resistenza all'urto, costruiti con sezione interna pluricam ... 0,90 per singolo battente. con trasmittanza termica complessiva non superiore a 2,0 W/(m²/K) con vetro camera 4-6-4 finestre porta finestra	5,00		1,700 1,350	2,400 2,700	20,40 3,65		
	SOMMANO m²					24,05	500,06	12'026,44
	CUCINA FLORIO (Cat 4)							
35 / 35 21.01.16	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succieli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul							
	A RIPORTARE							110'257,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							110'257,24
	cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. finestre porta finestra	5,00	1,70 1,35		2,400 2,700	20,40 3,65		
	SOMMANO m ²					24,05	16,09	386,96
	ANDRONE (Cat 6)							
36 / 36 AN1	Fornitura e posa in opera di rivestimenti eterogenei e modulari per pavimenti ia base di policloruro di vinile, a norma UNI EN ISO 10582, costituiti da strato usura mm0.55, pellico ... ra 0.55mm, peso totale 9.3Kg/mq, dimensioni doghe 1.524*0.228 m, classe d'uso 23/33, in opera a perfetta regola d'arte.				100,000	100,00		
	SOMMANO mq.					100,00	66,75	6'675,00
37 / 37 11.01.02	Tinteggiatura per interni con pittura anticondensa costituita da resine acriliche in dispersione acquosa, pigmenti organici ed inorganici, priva di solventi tossici e metalli pesan ... o delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.				400,000	400,00		
	SOMMANO m ²					400,00	8,72	3'488,00
38 / 38 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr ... nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone diraccolta, escluso il trasporto a rifiuto.				10,000	10,00		
	SOMMANO m ²					10,00	11,11	111,10
39 / 39 21.01.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al co ... er mezzo di autocarri a cassone scarrabile, compreso il nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. se ne prevede				3,000	3,00		
	SOMMANO m ³					3,00	38,71	116,13
40 / 40 AN2	Fornitura e posa in opera di doga grezza in AYOUS mm 104x25x300 con parte visibile mm99, (tipo atelier Casabella) in opera a perfetta regola d'arte e compresa la verniciatura a due mani nel colore a scelata della D.L., compreso l'incidenza di angolari e erminali ove necessario.				30,000	30,00		
	SOMMANO mq.					30,00	163,46	4'903,80
	CORRIDOIO (Cat 7)							
41 / 41 AN1	Fornitura e posa in opera di rivestimenti eterogenei e modulari per pavimenti ia base di policloruro di vinile, a norma UNI EN ISO 10582, costituiti da strato usura mm0.55, pellico ... ra 0.55mm, peso totale 9.3Kg/mq, dimensioni doghe 1.524*0.228 m, classe d'uso 23/33, in opera a perfetta regola d'arte.		17,30		2,200	38,06		
	A R I P O R T A R E					38,06		125'938,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					38,06		125'938,23
	SOMMANO mq.					38,06	66,75	2'540,51
42 / 42 11.01.02	Tinteggiatura per interni con pittura anticondensa costituita da resine acriliche in dispersione acquosa, pigmenti organici ed inorganici, priva di solventi tossici e metalli pesanti ... o delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. (lung.=2,30+17,30)	2,00	19,60 17,30		3,000 2,300	117,60 39,79		
	SOMMANO m²					157,39	8,72	1'372,44
43 / 43 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostruttura ... nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone diraccolta, escluso il trasporto a rifiuto.				3,000	3,00		
	SOMMANO m²					3,00	11,11	33,33
44 / 44 21.01.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al comune ... er mezzo di autocarri a cassone scarrabile, compreso il nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. se ne prevede				3,000	3,00		
	SOMMANO m³					3,00	38,71	116,13
	CUCINA FLORIO (Cat 4)							
45 / 45 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostruttura ... nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone diraccolta, escluso il trasporto a rifiuto. Locale pasticceria rivestimento a parete *(lung.=8,50+5,50) pavimento	2,00	14,00 8,50	5,500	2,000	56,00 46,75		
	SOMMANO m²					102,75	11,11	1'141,55
46 / 46 05.01.10.001	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente ... tura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. collocato all'interno degli edifici Locale pasticceria		8,50	5,500		46,75		
	SOMMANO m²					46,75	19,99	934,53
47 / 47 21.09.09	Fornitura e posa in opera di rasante cementizio di colore grigio o bianco a tessitura civile fine per ripristino non strutturale di elementi in calcestruzzo, rasatura di intonaco ... o. L'applicazione dovrà avvenire a cazzuola, a spatola o con Frattazzo di spugna in uno spessore compreso tra 3 e 30 mm. rivestimento parete *(lung.=8,50+5,50)	2,00	14,00		2,000	56,00		
	SOMMANO m²					56,00	20,05	1'122,80
48 / 48	Fornitura e posa in opera di piastrelle e pezzi speciali in grès							
	A RIPORTARE							133'199,52

